
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/07/2023 14:52 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Titolo 
 

 

tender_2446 Incarico professionale di assistenza archeologica in fase di realizzazione dei 
lavori nell’ambito del progetto denominato “Opere di completamento della rete 
fognaria del comune di Gragnano comprensivo del completamento – INT7216” - 

CUP: H11B20001030002 

 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice RDO Oggetto Descrizione 
 

 

rfq_3680 Incarico professionale di 
assistenza archeologica in fase 

di realizzazione dei lavori 
nell’ambito del progetto 
denominato “Opere di 

completamento della rete 
fognaria del comune di 

Gragnano comprensivo del 
completamento – INT7216” - 

CUP: H11B20001030002 

Incarico professionale di assistenza archeologica 
in fase di realizzazione dei lavori nell’ambito del 
progetto denominato “Opere di completamento 

della rete fognaria del comune di Gragnano 
comprensivo del completamento – INT7216” - 

CUP: H11B20001030002 

 

        

 

Accesso Fornitore Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione attuale 

 

 

RDO ad invito (offerta 
richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Nessun ordinamento 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

No No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato RDO 
 

 

Nessun ordinamento   Valutazione Finale 
 

        

 

Valore RDO Valuta:  
 

 

50.000 Euro  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO RdO - Informazioni Aggiuntive 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 21/06/2023 14:10 
 

 

Data e Ora di Chiusura 07/07/2023 12:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 12/07/2023 14:51 
 

 

Valutazione iniziata da:  Appalti 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

        

   

Pagina 1 di   2 
 



             
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/07/2023 14:52 
 

 

Numero di Fornitori Invitati: 6 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

Lista di fornitori invitati 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 

 

Busta Economica Aperta 12/07/2023 14:51 
 

 

Busta Economica Aperta da Appalti 
 

 

Commissione Apertura Buste  
 

 

BUSTA ECONOMICA 

 

 

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

 

 

1 0 1 0 Disabilitat
o 

 

             

 

ORDINAMENTO OFFERTE IN BASE ALL'ESITO DELLA VALUTAZIONE 

 

 

Classific
a 

Ragione Sociale Punteggi
o 

Tecnico 
attuale 

Punteggi
o 

Economi
co 

attuale 

Ribasso Totale 
  

 

1 ARCHEO&RESTAURI SRL   1,30% 49.350 
  

 

La procedura viene aggiudicata a ARCHEO&RESTAURI SRL con il ribasso offerto del 1,30%. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
per la fase di aggiudicazione 

Ing. Andrea Carotenuto 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 
e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

  

             

    

Pagina 2 di   2 
 

 


		2023-07-12T12:55:16+0000
	CAROTENUTO ANDREA




